
Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.05.2024 12:00

12:55

13:50

Q-OL wB

Q-OL wB

Q-OL wB

TV Borken

TV Voerde

TV Issum

TV Voerde

TV Issum

TV Borken

15:8

6:17

15:5

So. 26.05.2024 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

TV Borken

Turnverein Biefang

HSV Überruhr

TV Borken

JSG Roetgen/Eynatten

Poppelsdorfer HV

HSV Überruhr

Poppelsdorfer HV

Turnverein Biefang

JSG Roetgen/Eynatten

Poppelsdorfer HV

JSG Roetgen/Eynatten

Poppelsdorfer HV

Turnverein Biefang

HSV Überruhr

Turnverein Biefang

TV Borken

JSG Roetgen/Eynatten

HSV Überruhr

TV Borken

20:11

12:9

6:15

19:11

10:7

16:15

6:20

16:12

16:8

8:23

Sa. 07.09.2024 18:00 Verbandsliga
Männer

TV Borken HSG Wesel 32:30

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 10:00

11:40

13:20

15:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken

TV Borken II

TV Borken II

TV Borken III

SV Friedrichsfeld

HSG Hald/Me...elb (a.K.)

SV Schermbeck

Uedemer TuS

22:11

12:10

28:20

32:20

Sa. 21.09.2024 13:45

15:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

SV Neukirchen

Uedemer TuS

TV Issum

24:33

28:25

27:23



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 09:30

11:15

13:15

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken II

TV Borken

TV Borken III

TV Borken

TV Borken II

TV Borken II

HC TV Rhede III

VfL Rheinhausen

MTV Rheinw Dinslaken

SV Schermbeck

TSV Bocholt

Uedemer TuS

22:3

19:19

33:29

32:7

7:22

17:27

So. 29.09.2024 11:15

13:00

14:30

16:00

17:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken

Tschft. St. Tönis

BTB Aachen

HC Weiden 2018

TSV Bocholt

TSV Bocholt

29:25

13:11

18:28

20:16

34:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 13:45

15:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

TV Issum

TuS Lintfort II

HC TV Rhede

29:34

25:29

22:24

So. 06.10.2024 11:15

13:15

15:15

17:15

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TV Borken

TV Borken III

TV Borken II

TV Borken

TSV Bocholt

TSV Bocholt II

MTV Rheinw Dinslaken

SV Blau Weiß Dingden

23:20

46:23

16:21

37:4

Sa. 02.11.2024 13:00

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

SV Blau Weiß Dingden

Uedemer TuS

TSV Bocholt

Turnerb. Oberhausen

37:7

16:25

23:33

25:22



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 09:30

11:15

13:15

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken II

TV Borken

TV Borken III

TV Borken II

TV Borken II

TV Borken II

TV Borken

Tschft. St. Tönis II

SV Schermbeck

TV Borken

HC TV Rhede

TSV Bocholt II

12:19

32:24

33:25

5:26

11:23

10:17

Sa. 09.11.2024 14:45

16:15

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Borken

TV Borken

TV Borken

HSG Hald/Mehrh/Isselb

TSV Bocholt II

HSG Hald/Mehrh/Isselb

33:1

35:7

29:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 09:45

11:20

13:00

14:45

16:15

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

TV Borken II

TV Borken II

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

SV Schermbeck (a.K.)

SV Schermbeck

TSV Bonn rrh.

ATV Biesel

SV Blau Wei...den (a.K.)

HC TV Rhede II

13:17

24:15

36:29

19:16

26:31

34:6

Sa. 30.11.2024 13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

TV Borken II

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TSV Bocholt

TV Voerde

SV Schermbeck

TuS Xanten

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.12.2024 09:30

11:15

13:10

14:40

16:10

17:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

TV Borken III

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

HC TV Rhede II

HBD Löwen Oberberg

Turnverein Biefang

VfL Rheinhausen

SV Schermbeck II

HC TV Rhede III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 18:00 Verbandsliga
Männer

TV Borken Turnverein Biefang 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 09:15

11:15

13:15

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
Frauen

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

HC TV Rhede

Turnverein Biefang

HC Gelpe/Strombach

Turnerkreis Nippes

JSG Düsseldorf-Süd

TV Borken III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 14:40

16:15

18:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Borken

TV Borken

TV Borken

SV Schermbeck II

SV Schermbeck

HC TV Rhede

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.12.2024 09:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

TV Borken II

TV Borken

TV Borken II

TV Borken III

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

HSG Wesel

HC TV Rhede II

HC TV Rhede III

HC TV Rhede

HSG Hald/Mehrh/Isselb

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 15:45

18:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken II

TV Borken

SV Neukirchen II

SV Neukirchen

0:0

0:0

So. 12.01.2025 11:15

13:15

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken

TV Borken II

TSV Kaldenkirchen

SV Neukirchen

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

TV Borken

TV Borken II

TV Borken II

spielfrei*

HC TV Rhede II

HC TV Rhede II

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 09:30

11:00

12:45

14:20

15:50

17:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken II

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

Uedemer TuS

TV Borken III

Poppelsdorfer HV

Mettmann-Sport

Turnverein Biefang

TuS Lintfort

TV Borken III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 14:15

15:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

SV Schermbeck

TuS Xanten

SV Blau Weiß Dingden

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.01.2025 09:30

11:15

13:15

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

TV Borken III

TV Borken

TV Borken III

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

SV Schermbeck II

ATV Biesel

SV Blau Weiß Dingden

HC TV Rhede

HC TV Rhede

HSG Hald/Mehrh/Isselb

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 13:50

15:45

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken

TV Borken II

TV Borken

Uedemer TuS II

TV Schwafheim II

TV Schwafheim

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.02.2025 09:30

11:15

13:15

15:30

17:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken II

TV Borken

TV Borken III

TV Borken II

TV Borken II

HC TV Rhede

SSV Gartenstadt

SV Friedrichsfeld

HC TV Rhede

SV Blau Weiß Dingden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 15:45

18:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken II

TV Borken

SV Friedrichsfeld

TD Lank

0:0

0:0

So. 23.02.2025 09:20

11:15

13:10

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

TV Borken II

TV Borken

TV Borken III

TV Borken

TV Borken

TV Borken

SV Friedrichsfeld

TuS Lintfort II

HSG Hiesfel...enrade III

HSV Solinge...76 e.V. II

Meerbuscher HV

TD Lank

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Berufskolleg Borken  ( 11065 )
Josefstr. 10
46325   Borken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 14:00

15:45

18:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken II

TV Borken II

TV Borken

HSG Hiesfel...enrade III

HSG Hiesfel...enrade III

HSG Hiesfel...denrade II

0:0

0:0

0:0

So. 16.03.2025 09:30

11:15

13:10

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

TV Borken II

TV Borken

TV Borken III

TV Borken

TV Borken

TV Borken

HC TV Rhede II

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TV Voerde

HSG Siebeng...Thomasberg

TV Aldekerk II

HSG Marienh...Müllenbach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 16:15

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken

TV Borken III

TV Borken II

SV Neukirchen

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 15:45

18:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken II

TV Borken

TuS Lintfort

OSC Rheinhausen II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 09:30

11:15

13:15

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken II

TV Borken

TV Borken II

SV Friedrichsfeld

Rheydter TV 1847

TV Voerde

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 11:00

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

TV Borken III

TV Borken

TV Borken

TV Borken

TV Borken II

Tschft. St. Tönis II

VT Kempen

HSV Solinge...th 76 e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 15:45

18:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Borken II

TV Borken

TV Kapellen II

TV Kapellen

0:0

0:0

So. 04.05.2025 11:15

13:15

Oberliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

TV Borken

TV Borken III

HSV Wegberg

HC TV Rhede II

0:0

0:0


